UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày         tháng      năm 2022
V/v tiếp Công ty Matsuda Sangyo,

Nhật Bản

Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Tiếp nhận Công văn số 134/CV-VHC ngày 15 tháng 8 năm 2022 của Công

ty Cổ phần Vĩnh Hoàn về việc đăng ký cho đối tác Nhật Bản gặp báo cáo Lãnh

đạo UBND Tỉnh (văn bản kèm theo), Căn cứ Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân

dân Tỉnh ban hành kèm theo Quyết đ nh số 03/2021/QĐ-UBND ngày 08 tháng

01 năm 2021 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh (văn bản xem trên Idesk), Văn phòng Uỷ

ban nhân dân Tỉnh đề ngh :

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Công Thương tham mưu Uỷ

ban nhân dân Tỉnh báo cáo liên quan lĩnh vực phụ trách, chậm nhất 10h ngày

17/8/2022.

 - Các đơn v  có tên nêu trên cử lãnh đạo tham dự và chuẩn b  nội dung làm

việc với Đoàn theo Công văn nêu trên./.

  Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- PCT/UBND tỉnh Đoàn Tấn Bửu;

- Sở Ngoại vụ; Công an Tỉnh (nắm);

- LĐ VPUBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(TG).

Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T09:57:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T10:11:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T10:11:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T10:11:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T10:11:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!